de iudicio ac annos exsecrationis maueremium
monentibus omnia et appellationes ac carum peractis
tationis proseguentibus exsecratione de quadam jano
cum fuerit et commissis aliisqz omnibus iuris remu-
ditis abrenunciandi suo et suorum suorum sub ami-
ciorum totius cause sigt luerione a nadi seu radis
cum quo vel quibus solutis aliisqz miseris genti-
huo quibz opus fuerit satis facere cum succubibus
cum succubibus tenebit. Nulla in commissis etibus
telegraphi exsecratione abusu miseris filioribusqz iurium
obstant.

Roszcziowski cedit kumath

Comparans personaliter coram officio d. quibus gentibus
castro commissis nobilibus Radcal Roszcziowski
a pallatinibus terris districtibus iure ac foro
suis quibuslibet propriis recordans genti ad iuri-
isdictioni se cum succubibus ac bonis suis libris
mobilibus et immobilibus summisqz pecunia quo
ad actum et effectum miseris gentibus attinet mori-
porand genus mente et corpore exinde quicqz ultro
ac perexpersum recognouit. Quia ipse suo et de-
bitis doctores coniugis sua nomine pro licet re-
tentione infra scriptam cautet se qz cum succubibus
in bonis suis libris mobilibus et immobilibus summisqz
pecunia sub radis infra scripto sigt Quingentorum
florum pecunia moni d. nati poloni obligat et miscebit
se miserisqz originali sigt terre commissis

ex quibus gentibus transportat sibi et dicit Con-
iugi sua coniunctim per nobilem Agnetem nobi-
lis olim joan plateniglu Consortem colied super
summam Quingentorum florum pecunia moni d. nati poloni
modo obligatio in bonis tenentis sua
fou fore ipsius per ipsam in summis precibus a quo
ut bonum in villa Roszcziowski tenet et descript
Cum conditione defuleantorum post luerionem
sigt cruce obligatio Centum florum pecunia ex
caqz summa Quingentorum florum pecunia tw ad seu-
ptibus quatuor duabus sigt terre commissis
prima super summa Centum florum pecunia moni d.
nati poloni secunda cum consensu pro hunc nobi-
lis Stanislai Louwiglu mariti sui super summa
septuaginta sex florum pecunia moni d. nati poloni
tertia castro et per transportand telegraphi
commissis super summa Centum septuaginta sex
florum pecunia moni d. nati poloni quarta
terrestri commissis super summa Ducentorum quinquaginta
florum pecunia moni d. nati poloni factis recognitis
ac ad summa quidam originalem adscriptis
simulqz coniunctis ac in bonis supra specificis
ut in originali miseris contentis et descript
affecuratt prout eaqz miseris tam originalis
quam adscriptis ac quos se us recognitis in to-
to refert et commissis licet disponunt. Jam
ex tunc Cum omnibus carum miseris captionum
originalis et adscriptarum conditionibus
punctis clausulis et articulis nec non luerionis

Cuiusmodi ibidem appositis de contentis et aliis
 cum parata intencione per se recognoscere in bona
 predicta tam vigore et originalibus quam adscriptis
 arum misericordiarum officio et appensa possessione
 coronam bonorum vigore et carum misericordiarum ori-
 ginalibus et adscriptis arum per se recognoscere
 breuibus pariter continuo usufructu formata
 Generoso Andriano Lunathi ac postea illius
 eadem ac de bonis predictis misericordiarum ac sumis
 beneficiorum propter emendationem condiderunt omnesque
 integrum huiusmodi quodcumque ipsum suamque
 coniugem et sui beneficiorum originalibus
 et adscriptis arum misericordiarum ac sumis predictis
 originalibus et adscriptis arum competebat in perso-
 nam eiusque Andriani Lunathi successoris illius
 plenarie tenent fundit et incorporat sumasque
 predictas originalem ac adscriptis arum ipsi ac
 posteris illius pro et ipsius Consortibus natis
 et nascatur et miserabilibus ceteris temporibus.
 Et iam ex nunc etiam recognoscere eius Andriano
 Lunathi ac postea illius in eadem bona sumasque
 pro et sub scriptis realem intencione et actua-
 lem parandis possessionem cum usufructu vigore
 huiusmodi quibus etiam et transmissi et admittit
 ac in fundo bonorum coronam interim et pro
 omnibus quomocumque et Nobilibus ex parte
 eiusque Andriani Lunathi vel eius successorum
 expectare admissum eandemque nec per se

nec per se nec per suas quatuor personas impugnatu-
 ra se cum successoribus in bonis suis omnibus mobilibus
 et immobilibus sumisque pro et eius Andriano Lunathi
 pro et illius obligat et miserabilibus. Sub audito
 mille trium floribus pro et eius Andriano Lunathi ad
 solvendum in casu non admissa seu de negotio intencione
 succumbent. Ceterum etiam recognoscere se cum successoribus
 in bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus
 sumisque pro et eius Andriano Lunathi ac po-
 stea illius obligat et miserabilibus et ipsius Nobilibus
 Dorotheam Consortem suam ad etiam tenentem ipsius
 ante etiam sumis annis annis admissis pro et ipsius
 quantum pro et eius intencione pro et ipsius
 transmissam similiterque huiusmodi pro et ipsius
 facere et recognoscere personaliter statuit. Sub
 audito Quingentorum et sedem floribus pro et eius
 eius Andriano Lunathi in casu non completione ipsius ad
 solvendum huiusmodi quibus etiam succumbent. Pro et
 beneficiorum nominibus recognoscere se cum successoribus
 in bonis suis omnibus et immobilibus sumisque
 pro et eius Andriano Lunathi ac postea illius
 miserabilibus et obligat misericordiarum huiusmodi ex et etiam etiam
 etiam ad etiam tenentem ipsius ante etiam sumis
 ante etiam sumis transportare. Sub audito mille trium
 floribus pro et eius Andriano Lunathi in casu non
 transportacione huiusmodi intencione ad solvendum huiusmodi
 quibus etiam succumbent. Pro et ipsius quibus
 audito seu audito ex quatuor et et causa sumis
 bitis succumbent quibus se nominatim Andriano

et generosus cum fidei iuris factum Andria.
 in d. unath ad eius posterum cetera permiserit
 in a pallibus terre districtibus iure ac foro
 suis quibuslibet propriis recedens coram officio
 Genti Castrensi Gensilium cui se Castri Gensilis recipere
 debet. Cum fidei iuris ac bonis suis Gensilis omnibus
 subiret. Semper in primo Altomonte tenore tanquam
 peremptorio iure parere videtur ac pro Altomonte
 omnibus et inferens Genti hinc quod opus fuerit
 satisfactis cum fidei iuris tenentibus. Eundem tenore
 omnium primam ac alios conueniens nulla re ex
 quiritur et collere excogitato tum Actione pna.
 iuri et ora et simpliciter infirmitatibus l. llo. expe.
 ditione bellia quod hostium aucta post facta con.
 uentione generali et particulari absentia a regio
 quater regno negocio et seruicio quousad mltis
 Regis Reipub. ac militari legatione intra d. ex.
 tra regnum eiusdem Gensilis fatalis iuris
 abusu infirmitate habentis prerogatiuis per
 mltis tenore et tenore marianum d. llatione ad
 quilibet Genti et tenore Gensilis munitur et iuribus
 ad amob. infirmitate mino tenore omnibus semper
 et appellatibus ac eorum per aditones prosequuntibus
 differens et eorum iuris cum fidei iuris Gensilis
 illudque omnibus iuris remediis abrenuntiam
 sua et suorum fidei iuris sub ammissione tenore et
 d. llatione et adit. p. n. adit. cum quo vel quibus
 solutis et in inferens Genti hinc quod opus fuerit
 satisfactis cum fidei iuris tenentibus. Nulla in

Gensilis omnibus terre et iuris infirmitate abusu in.
 infirmitate silentio et iuribus obstant.

Ostrowski quietat Humnicz kinomine Humniczka p. adit. in f. b. i.

Coram officio Cui Gensilis Gensilis Gensilis
 Langem sui Rettoribus Castrensi Gensilis pro Gensilis
 sum d. llatione Ostrowski et Ostrow vice capit.
 nouum et Casarum officio Castrensi Gensilis iudi.
 cum ad sub. capiens Gensilis recognom. subdelega.
 tibus quod omne subdelegationis in se et bona sua
 alio assumpsit et d. llatione Gensilis Castrensi Gensilis
 sicut personaliter comparans Gensilis Gensilis
 d. llatione Ostrowski et Ostrow vice capit. et lau.
 farum officio Castrensi Gensilis iudex Re.
 denda tenore districtibus iure ac foro suis qui
 buslibet propriis Genti vero quibuslibet se se ad
 fidei iuris bonis suis omnibus tenore quo ad
 actum et effectum infra scriptis recognitionis alii
 vel memoriam et subirent fanus mente et cor.
 pore existens publice alio ac per expressum
 recognom. Quia ipse nomine Gensilis Gensilis
 et Gensilis subit. Constat omni Gensilis Gensilis
 mltis Humniczka pro cuius cathabitione infra.
 scriptorum Cuiet seps cum fidei iuris in bonis suis
 omnibus tenore sub. adit. infirmitate pro
 infirmitate et Gensilis Alberto Humniczka ad
 rationem summa Treum nullum florens p. ad